
Nuo 2023 m. gruodžio 1 d.  - naujos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo kainos 

bei apskaitos prietaisų priežiūros mokestis 

2023 m. spalio 31 d. Valstybinė energetikos reguliavimo taryba nustatė UAB „Kretingos vandenys“ 

teikiamų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazines kainas.  

Bazinės kainos Kretingos rajono vartotojams ir abonentams bus pradėtos taikyti nuo 2023 m. 

gruodžio 1 d.  

Teikiamų paslaugų kainos nuo 2023 m. gruodžio 1 d. 

Kainos gyventojams Eur/m3 (be PVM) Eur/m3 (su PVM) 

1. Daugiabučių namų gyventojams, perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

paslaugas bute 

1.1. Geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas, iš 

šio skaičiaus: 3,24 3,92 

1.1.1. geriamojo vandens tiekimo 1,33 1,61 

1.1.2.  nuotekų tvarkymo, iš šio skaičiaus: 1,91 2,31 

1.1.2.1. nuotekų surinkimo  0,92 1,11 

1.1.2.2. nuotekų valymo 0,84 1,02 

1.1.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo  0,15 0,18 

2. Individualių namų gyventojams, perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

paslaugas individualių gyvenamųjų namų ar kitų patalpų, skirtų asmeninėms, šeimos ar namų 

reikmėms, įvaduose 

2.1. Geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas, iš 

šio skaičiaus: 3,17 3,83 

2.1.1. geriamojo vandens tiekimo  1,29 1,56 

2.1.2. nuotekų tvarkymo, iš šio skaičiaus: 1,88 2,27 

2.1.2.1. nuotekų surinkimo 0,91 1,10 

2.1.2.2. nuotekų valymo  0,83 1,00 

2.1.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo  0,14 0,17 

3. Daugiabučių namų gyventojams, perkantiems paslaugas daugiabučių namų arba individualių namų 

bendrijų įvade 

3.1. Geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas, iš 

šio skaičiaus: 3,16 3,82 

3.1.1. geriamojo vandens tiekimo 1,29 1,56 

3.1.2. nuotekų tvarkymo, iš šio skaičiaus: 1,87 2,26 

3.1.2.1. nuotekų surinkimo  0,91 1,10 

3.1.2.2. nuotekų valymo  0,82 0,99 

3.1.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo  0,14 0,17 

 

 

 

 



Kainos įmonėms Eur/m3 (be PVM) 

4. Abonentams, perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

paslaugas buities ir komerciniams poreikiams bei perkantiems geriamąjį vandenį, 

skirtą karštam vandeniui ruošti ir tiekiamą abonentams  

4.1. Geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas, iš 

šio skaičiaus: 3,32 

4.1.1.geriamojo vandens tiekimo  1,45 

4.1.2. nuotekų tvarkymo, iš šio skaičiaus: 1,87 

4.1.2.1. nuotekų surinkimo  0,91 

4.1.2.2. nuotekų valymo 0,82 

4.1.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo  0,14 

5. Abonentams, perkantiems geriamąjį vandenį, skirtą patalpoms šildyti ir tiekiamą 

vartotojams ir abonentams bei geriamąjį vandenį, skirtą karštam vandeniui ruošti 

ir tiekiamą vartotojams  

5.1. Geriamojo vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas, iš 

šio skaičiaus: 3,16 

5.1.1. geriamojo vandens tiekimo 1,29 

5.1.2. nuotekų tvarkymo, iš šio skaičiaus: 1,87 

5.1.2.1. nuotekų surinkimo  0,91 

5.1.2.2. nuotekų valymo  0,82 

5.1.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo  0,14 

6. Geriamojo vandens tiekimo kaina abonentams, 

perkantiems geriamąjį vandenį, skirtą supilstyti į tarą ir 

parduoti 10,83 

7. Paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų kaina abonentams 0,13 

8. Nuotekų valymo kainą abonentams už kiekvieną 100 mg/l 

virš bazinės taršos BDS7 koncentracijos padidėjimą 0,046 

9. Nuotekų valymo kainą abonentams už kiekvieną 100 

mg/l virš bazinės taršos skendinčių medžiagų 

koncentracijos padidėjimą 0,030 

10. Nuotekų valymo kainą abonentams už kiekvieną 10 

mg/l virš bazinės taršos azoto koncentracijos padidėjimą 0,005 

11. Nuotekų valymo kainą abonentams už kiekvieną 1 mg/l 

virš bazinės taršos fosforo koncentracijos padidėjimą 0,0003 

 

2023 m. spalio 31 d. UAB „Kretingos vandenys“ valdyba patvirtino  apskaitos prietaisų priežiūros 

mokestį.  

Apskaitos prietaisų priežiūros mokestis  Kretingos rajono vartotojams ir abonentams bus pradėtas 

taikyti nuo 2023 m. gruodžio 1 d.  

Apskaitos prietaisų priežiūros mokestis  nuo 2023 m. gruodžio 1 d. 

 



Apskaitos prietaisų priežiūros mokestis 

gyventojams Mato vnt. be PVM su PVM 

1. Gyventojams, kuriems vanduo 

apskaitomas daugiabučio namo 

bute Eur/butui/mėn. 1,11 1,34 

2. Gyventojams, kuriems vanduo 

apskaitomas daugiabučio namo 

įvade geriamojo vandens tiekimo Eur/namui/mėn. 1,79 2,17 

3. Gyventojams, kuriems vanduo 

apskaitomas individualaus namo 

įvade 

Eur/apskaitos 

prietaisui/mėn. 0,84 1,02 
 

Apskaitos prietaisų priežiūros mokestis įmonėms Mato vnt. be PVM 

1. vandens apskaitos prietaiso diametras 15 

mm 

Eur/apskaitos 

prietaisui per mėn. 
0,90 

2. vandens apskaitos prietaiso diametras 20 

mm 

Eur/apskaitos 

prietaisui per mėn. 
1,11 

3. vandens apskaitos prietaiso diametras 25 

mm 

Eur/apskaitos 

prietaisui per mėn. 
1,62 

4. vandens apskaitos prietaiso diametras 32 

mm 

Eur/apskaitos 

prietaisui per mėn. 
1,94 

5. vandens apskaitos prietaiso diametras 40 

mm 

Eur/apskaitos 

prietaisui per mėn. 
3,41 

6. vandens apskaitos prietaiso diametras 50 

mm 

Eur/apskaitos 

prietaisui per mėn. 
4,51 

7. vandens apskaitos prietaiso diametras 65 

mm 

Eur/apskaitos 

prietaisui per mėn. 
4,54 

8. vandens apskaitos prietaiso diametras 80 

mm 

Eur/apskaitos 

prietaisui per mėn. 
5,93 

9. vandens apskaitos prietaiso diametras 100 

mm 

Eur/apskaitos 

prietaisui per mėn. 
7,20 

10. vandens apskaitos prietaiso diametras 150 

mm 

Eur/apskaitos 

prietaisui per mėn. 
10,63 

11. vandens apskaitos prietaiso diametras 200 

mm 

Eur/apskaitos 

prietaisui per mėn. 
13,27 

12. suporuotas vandens apskaitos prietaisas, 

kurio diametrai 20 ir 50 mm  

Eur/apskaitos 

prietaisui per mėn. 
19,87 

13. suporuotas vandens apskaitos prietaisas, 

kurio diametrai 20 ir 100 mm  

Eur/apskaitos 

prietaisui per mėn. 
26,47 

14. suporuotas vandens apskaitos prietaisas, 

kurio diametrai 50 ir 150 mm  

Eur/apskaitos 

prietaisui per mėn. 
29,11 

 

UAB „Kretingos vandenys“ informacija 


